2024年 7月吉日

お客様各位

本間電機工業株式会社

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 さて、第 1回見学ツアーに大変大勢の皆さまよりお申込みいただき、誠にありがとうございました。第１

回でご案内できなかった皆さまや、もっと大勢で参加したいとのお声をいただいた皆さま、また初めてのご

案内となる皆さま向けに、第２回見学ツアーを開催する運びとなりました。

蛍光ランプや水銀ランプの製造・輸出入が禁止され、今後、省エネである LED 照明への更新が必要とな

ってきます。この見学ツアーでは、最新の LED照明を知れるだけでなく、鉄のコイルから抜き加工・塗装・

曲げ加工・組立までの全工程を、ロボット・AI を駆使し一貫生産している、日本でも最先端の製造技術を

体感することができます。また、時間短縮・工数削減・在庫削減など、製造設備に頼らない人の知恵と創意

工夫による現場改善活動やＱＣ活動を見学することができます。見学ツアー後、懇親会も予定しております。

お誘い合わせの上、是非ともご参加賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

■日 時      2024年 9月 20日（金）

・受 付     13:30～14:00

・見学ツアー   14:00～17:00

・懇親会     18:00～  （県央エリアの居酒屋を予定）

■会 場      パナソニック(株)エレクトリックワークス社 新潟工場

〒959-0123 燕市大川津 1115 TEL 0256-97-4411

  ■定 員      23名（先着申込順）

  ■参加費      無料

  ■申込方法     参加申込書ご記入後、弊社へ FAX （締切 8月 20日(火)）

以上

貴社名

ご連絡先

電話

FAX

E-mail

ご出席者

名

ご芳名①

お役職

参加希望 工場見学のみ参加する   ・   工場見学と懇親会どちらも参加する

ご芳名②  お役職

参加希望 工場見学のみ参加する   ・   工場見学と懇親会どちらも参加する

第２回パナソニック新潟工場見学ツアー参加申込書

本申込書の【お客様ご記入欄】にご記入頂き 以下のＦＡＸ番号まで送信をお願い致します。

ＦＡＸ番号：０２５６－３５－３９９４

本間電機工業株式会社 宛

申込期日：2024年 8月 20日（火）まで

【お客様 ご記入欄】 定員 23名（先着順）とさせていただきますので予め御了承願います。

弊社では、ご記入頂きました個人情報について、商品・サービ

スのご提案に関する情報提供を目的にご利用させて頂きます。

また、個人情報保護方針のもと、適切な管理により、お客様の

同意なく第三者へ開示・提供いたしません。

【会場までのアクセス】

 ■お車をご利用の場合

 燕三条 ICより車で約 25分程度

※駐車場等詳細については、別途ご案内致します。